ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год
 и на плановый период 2021 и 2022 годов
10.12.2019г.

                                           № 9

Организатор: Заместитель Главы Администрации по экономическому развитию- начальник отдела по финансово- бюджетной политике Павлюченко Г.П. Секретарь: Управляющий Делами А.В.Попова

Присутствовали: 9 чел.

   Письменные замечания, предложения по проекту  бюджета не поступали.

   В ходе обсуждения проекта бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов мнений, замечаний, предложений участниками публичных слушаний не высказано.

    По  итогам публичных слушаний за предложение:

При подведении итогов  публичных слушаний:

РЕШИЛИ:

   Одобрить проект бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов.
за – 9

против- нет

воздержались – нет

Организатор публичных слушаний _______________________  Павлюченко Г.П.

Секретарь публичных слушаний
_____________________  А.В.Попова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Копыловское сельское поселение»

п. Копылово
                                                                              10 декабря 2019г.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
     На основании постановления Администрации Копыловского сельского поселения от 14 ноября 2019г. № 227 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» проведение публичных слушаний назначено на  10.12.2019г. в  18-00 по адресу: Томская область Томский район  пос.Копылово, ул.Новая 13, здание Администрации.
      Собрание по проведению публичных слушаний было проведено  10.12.2019г. в 18-00 по адресу: Томская область Томский район пос.Копылово, ул.Новая 13.

      Повестка собрания: проведение публичных слушаний по обсуждению проекта бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
      В публичных слушаниях приняли участие 8 жителей Копыловского сельского поселения,  имеющих право решающего голоса при обсуждении проекта  бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

     Письменных, устных замечаний, предложений по проекту бюджета муниципального образования «Копыловское сельское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в адрес организатора публичных слушаний не поступало.

Организатор публичных слушаний ______________________  Г.П.Павлюченко

Секретарь                                           ______________________  А.В.Попова